
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

16079

9808019
9828019

8080-19
8280-19

10 Stück
100 Stück

127 x 127 mm
127 x 127 mm

PP
  

Selbstklebetaschen POCKETFIX CD/DVD
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VEFormatAusführungProdukt

Anwendungsbeispiel

 Zur sicheren Aufbewahrung von CD's, DVD's  Symbolbild: Selbstklebetaschen POCKETFIX CD / DVD

Selbstklebetaschen  POCKETFIX CD / DVD
• selbstklebende CD-/ DVD-Tasche 
• aus hochwertiger Folie 
• mit Verschlussklappe 
• Farbe: transparent 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zur sicheren Aufbewahrung von CDs oder DVDs
- ideal für Ordner, Ringbücher, Mappen, Hefter etc.

Für wen geeignet:
- Office
- Privatpersonen
 


